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PACTA SPØR
Pacta Spør er en fast spalte hvor vi presenterer noen av de mange arbeidsmuligheter jusstudenter har etter 
endt studietid. De store advokatfirmaene profilerer seg sterkt ved fakultetet, men en fremtid som advokat-
fullmektig er ikke det eneste alternativet. I dette nummeret har Pacta gleden av å presentere to jurister som i 
dag arbeider i henholdsvis Mattilsynet og Gatejuristen.

TROND BORGERSEN SKAUG (26)
JURIST

GATEJURISTEN

Når fullførte du jusstudiet?
Jeg studerte ved Universitet i Oslo fra 2004 til høsten 2010.

Kan du fortelle litt om arbeidsplassen din?
Jeg jobber som jurist i Gatejuristen, et tiltak under Kirkens 
Bymisjon. Vi er fem faste medarbeidere og omtrent 70 
frivillige jurister og studenter som yter gratis rettshjelp 
til mennesker med rusproblemer. Vi er rettshjelpere så vi 
fører ikke saker i retten, men vi tar ellers saker innenfor 
alle saksområder så lenge klienten er innenfor målgruppen. 

Hvilke arbeidsoppgaver utfører du?
Det blir mange saker som dreier seg om velferdsrett, og 
mange gjeldssaker. Ofte har klientene mange og sammen-
satte problemer, og min oppgave blir å skille de forskjellige 
problemstillingene fra hverandre, og så forsøke å løse dem 
så langt det lar seg gjøre. Det kan typisk være en klient som 
mangler bopel, er misfornøyd med hjelpen fra NAV og som 
har et par hundre tusen i gjeld til mange forskjellige kredi-
torer. Jeg må da ta tak i boligproblemet, snakke med NAV 
om hva slags stønad klienten får eller ikke får, og prøve å få 
i gang en gjeldsordning med alle kreditorene.

Hvorfor valgte du akkurat denne jobben?
Jeg arbeidet på Juss-Buss på studiet, slik at jeg hadde er-
faring med rettshjelp og en del av de rettsområdene som 
vi arbeider mye med hos Gatejuristen. I tillegg har jeg ar-
beidet på Kirkens Bymisjons kafe for rusmisbrukere, Mø-
testedet, i mange år ved siden av studiene, slik at jeg hadde 
god kjennskap til en del av problemstillingene man møter i 
de tyngre rusmiljøene. Til sammen gjorde det at jeg hadde 
et godt grunnlag for å komme raskt inn i arbeidsoppgavene 
hos Gatejuristen, samtidig som det er gøy å kunne bygge 
videre på de erfaringene man har fra før av. 

Har du noen gode råd til dagens studenter?
Som jusstudent må man tørre å stille dumme spørsmål, og 
ikke vær redd for eksamen. For å få mest ut av studiene 
er det viktig å engasjere seg sosialt, dra til utlandet og vær 
trainee flere steder. Det gjør studiene mye morsommere, og 
da går det mye bedre på eksamen også. 

Jeg vil anbefale å spare litt penger det siste året før du skal 
begynne å søke jobb. Det kan ta et par måneder før man blir 
ansatt noe sted, og to-tre måneder uten studielån og lønn er 
ganske kjedelig. Dersom man har spart opp på forhånd kan 
man kombinere søking med en ekstra lang ferie. Det skulle 
jeg ønske jeg hadde gjort.


